
Uchwała Nr 298/2019 

Rady Wydziału Lekarskiego 

Collegium Medicum Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 19 września 2019 r. 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia Procedury weryfikacji osiągania zakładanych efektów kształcenia  

na kierunku lekarskim 

   

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warmińsko- Mazurskiego w Olsztynie oraz 

Zarządzenia Nr 70/2013 Rektora Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 28 

sierpnia 2013 roku w sprawie zasad funkcjonowania Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości 

Kształcenia w Uniwersytecie Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie (z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje:  

                                                                                 

 

                                                                               § 1 

Rada Wydziału Lekarskiego zatwierdza Procedurę weryfikacji osiągania zakładanych efektów 

kształcenia na kierunku lekarskim.  

 

                                                                       § 2 

 

Procedura, o której mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

                                                                    

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                            

                                                                                            

                                                                                                

                                                                                            Przewodniczący Rady Wydziału 

                                                                                                               Dziekan 

 

 

                                                                                    prof. dr hab. n. med. Andrzej Rynkiewicz 

 


